1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 128 DE 2017
Acrescenta-se o seguinte artigo:

- Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Lei nº 5.105/2011.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 06 de dezembro de 2017
                                   COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
                               VEREADOR DR.GERSON LUIZ ROSSI JUNIOR

                                               PRESIDENTE – RELATOR
                                VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE

                                                               VICE-PRESIDENTE

                                        VEREADOR DR.TIAGO CESAR COSTA

                                                             MEMBRO

                   COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
                                       VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

                                                                  PRESIDENTE

(Emenda Aditiva ao Projeto de Lei nº 128/17)
                                               VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

                                                            VICE-PRESIDENTE

                                       VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

                                                                   MEMBRO

                                     COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
                             VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

                                                                 PRESIDENTE

                             VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

                                                            VICE-PRESIDENTE

                                        VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

                                                                 MEMBRO
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]